ADMINISTRACIÓN, ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, ITUZAINGO N° 1258, 5° PISO,
SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-04-2023 12:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DE
LA LICITACIÓN EN CUESTIÓN. - 

Fecha de impresión: 19/12/2025

- Valor del pliego: $ 786,52 (PESOS SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON CINCUENTA Y DOS
CENTAVOS).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 13301-0321044-4

- Monto Original: $ 1.966.300,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA